
De 0o C a 4o C

D A T O S T É C N I C O S

Iluminación LED en puerta

49 kg

146 litros / 5.15 ft3

Comprensor:
Tensión:
Parrillas:
Interior:
Exterior:
Aislante:

Puerta:

Base:

1/6 HP
110V    10%, 60 Hz
2 parrillas
Lámina galvanizada prepintada blanca 
Lámina galvanizada prepintada negra
Espuma de espuma poliuterano de 38 mm, 
espumado con gas ciclopentano, 100% 
ecológico
Panel duo-vent de 19 mm con cristales 
tempaldos de 3mm y marco de PVC soldados 
en las esquinas. Manija plastica inyectada 
empotrada en la puerta, sello magnético de 
PVC. Bisagras, lámina de acero con pintura en 
polvo electrostática
Patín riel (HDPE)

+_

570 mm

600 mm

880 mm

494 mm

451 mm

742 mm

N/A

90 botellas de danup de 250g


