

ERGO V5



DATOS TÉCNICOS

Å De 0° C a 4° C

Iluminación LED en puerta

👸 49 kg

146 litros / 5.15 ft³

90 botellas de danup de 250g

具 N/A

Comprensor: 1/6 HP

Tensión: 110V ± 10%, 60 Hz

Parrillas: 2 parrillas

nterior: Lámina galvanizada prepintada blanca ixterior: Lámina galvanizada prepintada negra islante: Espuma de espuma poliuterano de 38 mm, espumado con gas ciclopentano, 100%

ecológico

Puerta: Panel duo-vent de 19 mm con cristales

tempaldos de 3mm y marco de PVC soldados en las esquinas. Manija plastica inyectada empotrada en la puerta, sello magnético de PVC. Bisagras, lámina de acero con pintura en

polvo electrostática

Base: Patín riel (HDPE)









C

DIMENSIONES	EXTERIOR	INTERIOR
A FRENTE	570 mm	494 mm
B FONDO	600 mm	451 mm
© ALTO	880 mm	742 mm